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Nabór wniosków o organizowanie prac 
interwencyjnych dla osób bezrobotnych w ramach 
EFS+

 Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce Data publikacji: 06.07.2023

 przyjmowane będą Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce informuje, iż od dnia 06.07.2023 r. 
wnioski o organizowanie prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych. 

Nabór na wsparcie realizowany jest w ramach projektu „Wspieranie zatrudnienia
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w powiecie sokólskim" 

realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 
  Oś priorytetowa VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych , Działanie 7.1  

 Wspieranie zatrudnienia w regionie.
  
Maksymalna miesięczna kwota refundacji 1491,90 zł oraz składka na ubezpieczenie społeczne od tej 
kwoty. 
Nabór będzie prowadzony  do wyczerpania limitu środków finansowych.

 Okres refundacji w ramach prac interwencyjnych do dnia 30.11.2023 r.
  
  Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Sokółce, zwłaszcza do osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy:

Osób młodych w wieku 18 – 29 lat*,
Osób powyżej 55 roku życia,
Niepełnosprawnych,
Osób długotrwale bezrobotnych**,
Kobiet,
Osób bezrobotnych z terenów wiejskich.

 W stosunku do Przedsiębiorców dodatkowo mają zastosowanie przepisy określone 
w rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielania pomocy de minimis oraz pomocy publicznej w ramach programów finansowanych 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na lata 2021-2027. 
Pomoc  może być przeznaczona na subsydiowanie zatrudnienia pracowników znajdujących de minimis 
się w szczególnie niekorzystnej sytuacji, pracowników znajdujących się w bardzo niekorzystnej sytuacji, 
pracowników niepełnosprawnych lub innych kategorii pracowników - pod warunkiem, że: 
utworzone miejsce pracy stanowi wzrost netto liczby pracowników u danego przedsiębiorcy 
w porównaniu ze średnią z ostatnich 12 miesięcy, a w przypadku gdy utworzone miejsce pracy nie 
stanowi wzrostu netto liczby pracowników zatrudnionych u danego przedsiębiorcy, utworzone miejsce 
pracy zostało zwolnione w następstwie dobrowolnego rozwiązania stosunku pracy, przejścia na rentę z 
tytułu niezdolności do pracy, przejścia na emeryturę z tytułu osiągnięcia wieku emerytalnego, 
dobrowolnego zmniejszenia wymiaru czasu pracy lub rozwiązania stosunku pracy z powodu naruszenia 
przez pracownika obowiązków pracowniczych.

Dokumenty naboru:
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Regulamin Nr 4 w sprawie organizowania prac interwencyjnych 
Wniosek o organizowanie prac interwencyjnych EFS+

Dodatkowo w przypadku pracodawcy, który jest przedsiębiorcą:

Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis 
Oświadczenie o otrzymaniu lub nieotrzymaniu pomocy de minimis – EFS+

Ww. dokumenty (druki wniosków) dostępne są na stronie internetowej urzędu www.sokolka.praca.gov.
 w zakładkach dotyczących danej formy aktywizacji. pl

 Wypełnione wnioski można składać:
- osobiście w sekretariacie siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce, ul. Kryńska 40, 
- pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce, ul. Kryńska 40, 16-100 Sokółka, 
  
 #FunduszeEU 
#FunduszeEuropejskie 
__________________________________________________________________________________ 
* osoba w wieku 18–29 lat, która spełnia łącznie trzy następujące warunki: 
a) nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo); 
b) nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki); 
c) nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy); 
W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, 
zweryfikowane zostanie czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków 
publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni. 
** osoba bezrobotna pozostająca w rejestrze PUP przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 
ostatnich lat, 
z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych.
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